МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.КАРАКША                 ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от    13 января  2016г                                                                               № 6\1
 « Об  утверждении плана основных мероприятий
по противодействию коррупции
в МКОУ ООШ с.Каракша на 2016 год»
В  целях  организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности  в деятельности МКОУ ООШ с.Каракша, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных коррупцией в сфере образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать рабочую антикоррупционную рабочую группу в составе:
Липатникова Т.В. – председатель комиссии  по антикоррупционной деятельности.                            Коновалова Л.И. – председатель профсоюзной организации;                                      Зарубина Л.Г. – член родительского комитета.
2.Утвердить план основных мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ ООШ с.Каракша.
3. Возложить ответственность за выполнение плана  на Липатникову  Т.В., Зезель З.И.
4.Разместить на сайте информацию о телефонах «горячей линии» по  вопросам противодействия коррупции  и План основных мероприятий  по противодействию коррупции в сфере образования на 2016 год– отв. И.о. заместителя директора Зезель З.И.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:                     В.Н.Санникова
С приказом ознакомлены:
Липатникова Т.В.
Зезель З.И.
Коновалова Л.И.
Зарубина Л.Г.